
Široká nabídka  
PLNIČEK KLIMATIZACE  

od nejlevnějších  
až po plně profesionální 

www.elit.cz

vybavení servisů

PLNIČKY
KLIMATIZACÍSpeciál
Období od 30. 3. do 30. 6. 2017



+  Doprava, zprovoznění 
a zaškolení ZDARMA!

+  Doprava, zprovoznění 
a zaškolení ZDARMA!

Plnička klimatizace XT AC STATION R134

Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace výkonově srovnatelná s nejlepšími plničkami na trhu, s mnoha 
speciálními funkcemi, tiskárnou, doživotní bezplatnou aktualizací databáze vozidel, balíčkem příslušenství zdarma a to vše 
za cenu nejlevnějších plniček na trhu!

Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba práce byla 
co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní lahve díky čemuž 
není třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí software a jako bonus je 
spolu s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.

Hlavní přednosti:  

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.

– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.

– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.

– Funkce plnění hybridních vozidel.

– Příprava pro test těsnosti dusíkem.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat 
AC okruh vozidla před plněním).

– Malé rozměry.

– Český software.

– Zdarma spolu s plničkou:

 – Adaptéry na láhve s chladivem.

 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100.

 – UV barvivo.

Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace určena pro plnění nového chladiva 1234yf. Tento typ vychází 
z plničky XT AC STATION R134 s potřebnými konstrukčními a bezpečnostními úpravami, které jsou nutné pro použití nového 
chladiva 1234yf.

Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba práce byla 
co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní lahve díky čemuž není 
třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí software a jako bonus je spolu 
s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.

Hlavní přednosti:  

– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.

– Obrázkový software – intuitivní ovládání.

– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.

– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.

– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.

– Funkce plnění hybridních vozidel.

– Příprava pro test těsnosti dusíkem.

– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!

–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat 
AC okruh vozidla před plněním).

– Malé rozměry.

– Český software.

– Zdarma spolu s plničkou:

 – Adaptéry na láhve s chladivem.

 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100 (pro chladivo 1234yf ).

 – UV barvivo (pro chladivo 1234yf ).

Objednací kód:
XT AC STATION R134

Plnička klimatizace XT AC STATION 1234yf

Akční cena
49 900 Kč

Objednací kód:
XT AC STATION 1234YF

Akční cena
55 900 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 32
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



Bosch ACS 611 je progresivním zařízením pro servis klimatizací osobních 
i nákladních vozidel. Stejně jako u jiných plně automatických zařízení Bosch 
je také údržba klimatizací s chladivem R-134a spojena s minimem manuálních 
zásahů. Zařízení automaticky kontroluje každý krok údržby, včetně odsávání, 
recyklování a opětného plnění chladiva a oleje. Manuální režim umožňuje 
uživateli kontrolovat volitelně všechny kroky.

–  Výkonné dvoustupňové vakuové čerpadlo u ACS 611 garantuje rychlé 
a efektivní vakuování systému.

–  Stejně jako další zařízení Bosch je také ACS 611 vybaveno databankou, ve 
které jsou uloženy podrobnosti o množství oleje a chladiva pro klimatizaci 
v příslušném vozidle.

–  ACS 611 má k dispozici integrovanou tiskárnu k zaznamenávání servisního 
protokolu.

– Výkon vakuového čerpadla 170 l/min.

– Objem zásobníku 20 kg.

– Chladivo R-134a.

– Rozměry 1270 × 690 × 660 mm.

Plnička klimatizace Bosch ACS 611

Objednací kód:
S P00 000 002

Akční cena
69 900 Kč

Nová plně automatická plnička klimatizací pro chladivo R1234yf. 

Vychází z modelu ACS 661.

– Plně automatická plnička klimatizace.

– Interní zásobník na 8 kg chladiva.

– Bez možnosti vstřiku UV barviva.

– Vakuová pumpa o výkonu 72 l/min.

– Bez manometru interní nádoby.

Plnička klimatizace ACS 561

Objednací kód:
S P00 000 100

Akční cena
79 900 Kč

Vysoce profesionální plnička z nové řady Valeo disponuje plně automatickým režimem, 
vysoce výkonnou podtlakovou pumpou a spoustou inovativních funkcí. Plničky klimatizace 
Valeo jsou mimojiné velmi šetrné k životnímu prostředí díky speciálním patentovaným 
rychlospojkám, které zabraňují úniku chladiva. Výhodou je velmi výkonná podtlaková 
pumpa, která ve spojení s předehřevem systému urychluje proces výměny chladiva 
a spoří tak čas servisním technikům. Díky vyššímu internímu tlaku lze dosáhnout 
efektivnější plnění zásobníku, tzn že do zásobníku o objemu 18 l lze naplnit až 12,6 kg 
chladiva.

Další novinkou u této plničky je databáze vozidel, která nevychází z dat výrobce, 
ale celosvětové databáze Autodata a také možnost úpravy plničky pro práci s novým 
chladivem 1234yf.

– Vysoce výkonné čerpadlo s předehřevem (rychlejší plnění).

– Efektivní plnění interního zásobníku na 12,6 kg.

– Prodloužené hadice na 4,5 m.

– Chladivo R-134a, možnost přestavby na nové chladivo 1234yf.

– Patentované ekologické rychlospojky.

Plnička klimatizace Valeo PRO

Objednací kód:
 V625202

Akční cena
74 900 Kč

Plnička klimatizace KONFORT 780R BI-GAS je unikátní tím, že dokáže 
pracovat s oběma typy chladiva, jak s R134 tak i s novým chladivem R1234yf. 
Obsahuje dvě oddělené nádrže na chladivo a umožňuje tak pracovat 
s oběma typy chladiv bez nutnosti dodatečné montáže příslušenství.

– Přehledný grafický TFT displej.

– Dvě nádoby 2 × 12kg.

– Dvojstupňová vakuová pumpa.

– Automatické dávkování oleje a UV barviva.

– Rozměry: 60 × 75 × 120 cm.

Plnička klimatizace TEXA 780R (BI-GAS)

Objednací kód:
TX Z06910

Akční cena
119 900 Kč

KE KAŽDÉ PLNIČCE  
KUPÓN NA ODBĚR 
VYBAVENÍ AUTOSERVISŮ  
V HODNOTĚ 10 000 Kč!

Vybavení servisů Vybavení servisů 54
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



– Oleje do systému klimatizace.

– Olej slouží k mazání vnitřních povrchů součástí klimatizačního okruhu.

– Specifikace oleje (46/100/150) je dána výrobcem kompresoru ve vozidle.

– Balení 1 litr.

– Objem balení 250 ml.

– Vhodná pro všechny typy plniček jako příměs do oleje.

– Slouží pro detekci poškození klimatizačního okruhu.

Kompresorový olej

UV kontrastní látka

Olej PAG ISO 46

Olej PAG ISO 100

Olej PAG ISO 150

Objednací kód:
MM 007935090660

Objednací kód:
MM 007935090670

Objednací kód:
MM 007935090680

Akční cena 490 Kč

Akční cena 490 Kč

Akční cena 490 Kč

Objednací kód:
MM 007935090640

Akční cena
590 Kč

– Olej určeny vakuové čerpadlo plničky.

– Objem 600 ml.

–  Kapalina určena k proplachování 
systémů klimatizace.

Olej pro čerpadlo plničky Proplachovací kapalina 5 l

Varianta s UV lampou v sadě:
Objednací kód:
MM 007950013850

Objednací kód:
MM 007950024750

Objednací kód:
MM 007950013840

Objednací kód:
MM 007935090600

Objednací kód:
MM 007950024540

Akční cena
4 490 Kč

Akční cena
3 990 Kč

Akční cena
299 Kč

Akční cena
690 Kč

Slouží k manuálnímu proplachování klimatizačního okruhu pod vysokým 
tlakem. 

Proplachování je třeba provést několikanásobně a to v obou směrech.

K přípravku nutno doobjednat náplň. 
Obj. č. proplachovací kapaliny v eCatu: MM 007950024540. 
Na proplach jednoho systému výrobce doporučuje 1/2 l přípravku.

Obsahuje:

– Zásobník proplachovací kapaliny.

– Ventil pro připojení k systému AC.

– Hadice.

– Kužele pro univerzální připojení.

– Umožňuje rychlou lokalizaci úniku chladiva ze systému.

–  Pomocí elektrické sondy se zvukovou nebo vizuální signalizací detekuje únik chladiva.

Sada pro výplach klimatizace

Elektronický detektor úniku

Akční cena 4 990 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 76
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



Ozon-Maker – čistič interiéru

Ozon maker M-MX 4000

–  Zařízení prostřednictvím ionizace vzduchu vytváří ozon O
3
. 

Ozon je velmi silné oxidační činidlo a odstraňuje vlhkost, 
která se shromažďuje převážně na podlahové vrstvě  
a odparnících klimatizace.

–  Odstraňuje i nepříjemné zápachy.

–  Systém dokáže v závislosti na velikosti kabiny a stupni její 
kontaminace vybrat provozní režim a čas (5, 10, 15, 30, 60 
minut).

–  Díky kompaktní konstrukci a dlouhé trubici pro výfuk ozonu 
je odstraňování kontaminantů extrémně snadné. Lze zcela 
bez problémů umístit hrot trubice do požadovaného místa 
v kabině nebo do místa prachového filtru.

– Jednoduché a ekologické fungování.

–  Práce se zařízením Ozone Maker přináší velmi 
rychle značné úspory plynoucí z toho, že není 
potřeba platit za drahé chemikálie a náklady 
spojené s jejich nákupem.

–  M-MX 4000 generátor ozonu je určen pro komerční  
a průmyslové využití. Stroj pracuje na jednofázové, střídavém 
napětí 230 V. Tento přístroj generuje ozon, který je jedním  
z nejefektivnějších známých dezinfekčních prostředků.  
Efektivně odstraňuje vlhkost, která se shromažďuje především 
na podlahové vrstvě a odparnících klimatizace. Odstraňuje  
i nepříjemné zápachy.

–  Tento model je určen zejména pro čištění větších prostor jako 
jsou např autobusy, nebo větší osobní automobily. 

Objednací kód:
MM 430104018045

Akční cena
5 690 Kč

Objednací kód:
MM 007936210010

Akční cena
7 900 Kč

Toto zařízení sloužící ke zvýšení tlaku v chladicích a klimatizačních systémech 
umožňuje simulaci tlaku, pod kterým mají tyto systémy pracovat. Výrobek dovoluje 
uživateli nejen zvýšit tlak v systému, ale také odhalit případné úniky chladiva.

Sada obsahuje:
– Kufr z polypropylenu.
– Regulátor tlaku pro láhev o objemu 5 l.
– Trojcestný manometr s hadičkou a ventilem.
– Žlutá hadice 1500 mm.
– Láhev s hydrogenem (směs dusíku a vodíku) – 1 litr.
– Redukce pro láhev o objemu 1 l.
– Detektor úniků hydrogenu.

Objednací kód:
MM 007950025880

Akční cena
9 990 Kč

Sada pro test klimatizace

Sada bez detektoru (čichačky)
Objednací kód:
MM 007950025860 Akční cena 4 990 Kč

–  Sada manometrů HP/LP s hadicemi pro 
testování systému.

–  Směs dusíku 95 % a vodíku 5 %.

Sada manometrů HP/LP s hadicí Lahev s vodíkem 1 l

Objednací kód:
MM 007950024710

Akční cena
2 290 Kč

Objednací kód:
MM 007950025890

Akční cena
690 Kč

Objednací kód:
MM 007950024350

Objednací kód:
MM 007950024560

Akční cena
99 Kč Akční cena

790 Kč

Šroubovák na ventilky Prodloužená rychlospojka BMW, VOLVO

–  Nástroj na montáž a demontáž o-kroužků.

Objednací kód:
MM 007950024820

Akční cena
55 Kč

Přípravek na montáž O-kroužků

Vybavení servisů Vybavení servisů 98
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



–  Jde o univerzální a praktické zařízení s nízkou hmotností na vrubování hadic v klimatizacích.

–  Manuální vrubování konců hadic umožňuje řádný výběr vrubovací síly.

–  Pevný podklad vyrobený z tvrzené oceli umožňuje praktické permanentní upevnění celé rukojeti.

–  Sada obsahuje: 
– Hadicové příruby o rozměrech 6(5/16“), 8(13/32“), 12(5/8“) mm.

 – Čelisti pro upnutí kabelu.

 – Redukční upínky s horním průměrem.

 – Kufr.

Sada pro namačkávání přírub

Objednací kód:
MM 007950013860

Akční cena
5 800 Kč

–  Umožnuje rychlou diagnostiku chladiva – 
vizuální diagnostika.

Objednací kód:
MM 007950024780

Akční cena
5 670 Kč

Sada pro rychlou diagnostiku chladiva

– LED dílenská lampa + UV lampa v jednom!

– Unikátní řešení pro diagnostiku úniku chladiva.

– Dílenská kloubová svítilna s integrovaným akumulátorem. 

–  Čelní světlo UV, svítilna je opatřena magnetem, háčky  
na zavěšení, měřením kapacity akumulátoru.

– Součástí balení – svítila, nabíječka + nab. kabel.

Objednací kód:
MM 007935030020

Akční cena
1 290 Kč

LED + UV lampa

UV lampa + brýle Sada ventilků

Objednací kód:
FOR 902G10

Objednací kód:
V509735

Akční cena
990 Kč

Akční cena
1 490 Kč

– K rozpojení hadic klimatizace.

– Určeno pro vozy Ford, Chrysler, Jeep.

– Rozměry 3/8“, 1/2“, 5/8“, 3/4“.

–  K rozpojení hadic klimatizace.

–  Pro rozměry trubek 1/4“, 5/16“, 3/8“, 
1/2“, 5/8“, 3/4“, 7/8“.

Spojky na rozpojení hadic klimatizace Sada na rozpojení rychlospojek

Objednací kód:
FOR 904G10

Objednací kód:
FOR 907G10

Akční cena
190 Kč

Akční cena
99 Kč

–  Rychlé a přesné stanovení čistoty chladiva.

–  Zobrazení procentní koncentrace R1234yf, R134a, R22  
a uhlovodíků.

– Jednoduchý a přehledný tisk provedených testů.

– Aktualizace přes USB port.

Objednací kód:
MM 007935020010

Akční cena
59 000 Kč

Analyzátor chladiva

Vybavení servisů Vybavení servisů 1110
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



Objednací kód:
MM 007950025050

Objednací kód:
MM 007950025070

Objednací kód:
MM 007950025900

Objednací kód:
MM 007950025060

Objednací kód:
MM 007950025560

Objednací kód:
MM 007950025930

Objednací kód:
MM 007950025920

Akční cena
990 Kč

Akční cena
750 Kč

Akční cena
620 Kč

Akční cena
760 Kč

Akční cena
990 Kč

Akční cena
790 Kč

Akční cena
620 Kč

Filtr Robinair / SPX / Valeo 76×275 mm

Filtr Texa 76×240 mm (3/8“)

Filtr Brainbee 76×160 mm, závit ¼“Filtr Robinair 76×235 mm, závit 3/8“ 
(ACS511, ACS611, AC690, AC595)

Filtr Brainbee (CLIMA 8000, 8250, 8500, 9000, CLIMA FILL PROFI, MAXI)

Filtr Robinair / SPX / Valeo 90×294 mm

Filtr Texa 76×240 mm (závit M3/8“ x M3/8“)

FILTRY PRO PLNIČKY KLIMATIZACE

–  Profesionální infračervený 
teploměr s laserovým zaměřo-
vačem pro nepřímou diagnos-
tiku komponentů pracujících 
v doporučeném teplotním 
režimu Měření v rozsahu 
−20 až 500 °C.

– Měření ve °C, nebo °F.

–  Univerzální sada adaptérů pro připojení 
proplachu, nebo detektoru úniku AC okruhu.

–  Přípravky na demontáž kompresorů klimatizace.

–  Aplikace: GM R4 a R6, HR-6, DA-6 a V5, dále kom-
presory Sanden SD505, 507, 508, 510, 575, 708 
a 709.

Teploměr infračervený

Adaptéry pro test AC okruhu

Sada rychlospojek

Sada na výměnu AC kompresorů

Sada rychlospojek

Objednací kód:
FOR 9U0401

Objednací kód:
FOR 958G1

Objednací kód:
FOR 9G4125

Akční cena
999 Kč

Akční cena
4 990 Kč

Akční cena
490 Kč

Objednací kód:
FOR 912G11

Objednací kód:
FOR 9G4123

Akční cena
890 Kč

Akční cena
360 Kč

Vybavení servisů Vybavení servisů 1312
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



–  Etiketa-servisní štítek klimatizace, pro záznam servisu  
klimatizace. Zápis hodnot a data ze  servisu.

– Balení obsahuje 50 ks.
–  Adaptéry potřebné k tes-

tování okruhu klimatizace 
směsí dusíku a vodíku.

–  Po připojení adaptérů 
lze testovat okruh 
a následně i vytisknout 
výsledky na tiskárně 
plničky.

–  Před testem je nutné do-
koupit láhve směsi dusík + 
vodík.

Objednací kód:
GS ETIKETA AC

Akční cena
99 Kč

Akční cena
8 920 Kč

Servisní štítek Sada na testování AC okruhu 
dusíkem k plničkám XT

Chladivo R134a

g
ml

ml

Ano

Ne

Olej – typUV barvivoČištění interiéru
Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizace
Doporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05
Chladivo R134a

g

ml

mlAno
Ne

Olej – typ
UV barvivo

Čištění interiéru

Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizace
Doporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05

Chladivo R134a

g

ml

ml
Ano

Ne

Olej – typUV barvivoČištění interiéru
Výměna dílů / oprava

Váš servis klimatizaceDoporučený následný servis

SERVIS KLIMATIZACE

Štítek klimatizace od PM, edituje se zde.pdf   1   2.4.2015   16:53:05

Objednací kód:
XT CFU-13.528XX.L1

–  Sada filtru a dalšího příslušenství, které 
se připojí k plničce.

–  K provedení proplachu je třeba 
zakoupit také univerzální 
adaptéry XT ACC-13.511.

–  Jakmile se sníží kvalita 
proplachu komponentů 
doporučujeme vyměnit 
vložky ve filtru – 
objednací kód XT ACC-5SGLAS-F.

–  Univerzální proplachovací adaptéry 
které jsou použitelné ve spolupráci 
s plničkami XT a sadou 
XT ACC-SGLAS-RRE-HD.

–  Náhradní vložky 
do filtru ze sady 
XT ACC-SGLAS-RRE-HD.

Proplachovací sada k plničkám XT

Objednací kód:
XT ACC-SGLAS-RRE-HD

Akční cena
7 890 Kč

Univerzální připojovací adaptéry

Objednací kód:
XT ACC-13.511

Akční cena
3 280 Kč

Objednací kód:
XT ACC-5SGLAS-F

Náhradní vložky do filtru

Akční cena
890 Kč

PROPLACHOVÁNÍ S PLNIČKAMI XT

– Pěnový prostředek pro čištění a dezinfekci klimatizace  
 v automobilech, ale i běžných ventilačních systémech. 

– Použití:
 – Účinný pěnový čistič systému klimatizace (A/C)
 – K důkladnému čištění a dezinfekci klimatizace.

– Výhody:
 – Snadno a rychle odstraňuje zápach 
     a bakterie.
 – Kompletně ničí bakterie a plísně 
    a zabraňuje dlouhodobě jejich 
     vzniku.
– Návod k použití:
 – Sprej před upotřebením protřepat. 
    Rozprašovací sonda se zavede do 
    klimatizačního zařízení přes 
    odvodňovací hadici a tam se 
    přípravek rozpráší a nechá asi 
    15 minut působit. Podle konstrukce 
    vozidla je vhodné též nástřik 
    výparníku (po odstranění pylového 
    filtru) a všech výdechů topení 
    v interiéru.

– 400 ml.

Čistič klimatizace

Objednací kód:
XT ACC400

Akční cena
109 Kč

–  Čistič klimatizace pro interiér 
vozidla typ „granát“. Působí proti 
zápachu (tabák, domácí zvířata), 
usazeninám, prachu a špíně.

–  Dezinfekční účinek: ničí houby,  
bakterie a plísně.

– 100 ml.

–  Dezinfikuje klimatizace, vzduchové 
kanály, čalounění a koberce.

– Spolehlivé a jednoduché aplikace.

Čistič Perfect Klima

Čistič a dezinfekce klimatizace 150 ml

AKCE 12 ks 
za 95 Kč/ks!

Objednací kód:
CMB 64501101

Objednací kód:
XT CC150

Akční cena
69 Kč

Akční cena
55 Kč

AKCE 12 ks 
za 59 Kč/ks!

– Speciální pěna ve spreji na čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizací 
 a topení motorových vozidel,  
 příp. stavebních a zemědělských  
 strojů.

– Dlouhodobě desinfikuje klimatizaci.

– 500 ml.

Pěnový čistič klimatizace

Objednací kód:
PET 71350

Akční cena
139 Kč

– Přípravek ve spreji pro čištění  
 a dezinfekci systémů klimatizace  
 a odstranění zápachu v interiéru  
 vozidla.

– Odstraňuje nepříjemný zápach  
 (např. zvířecí, od kouření,  
 svařování, plísní, hniloby apod.).

– 150 ml.

Čistič Klima Ocean

Objednací kód:
PET 71450

Akční cena
75 Kč

AKCE 12 ks 
za 48 Kč/ks!

Vybavení servisů Vybavení servisů 1514
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

vy
ba

ve
ní

 s
er

vi
sů

P
LN

IČ
K

Y
 s

p
ec

iá
l  

 2
01

7

Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz



Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena 
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat 
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skuteč-
ným produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/). 
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání zásob 
8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.

Předvedení prostřednictvím našich specialistů

Zaškolení

Záruční i pozáruční servis

Poprodejní podporu

ELIT ZAJIŠŤUJE 

CO VÁS NA ROADSHOW (MIMO JINÉ) ČEKÁ? 

• Ukázky pneumatického nářadí
• Praktická ukázka renovace 

světlometů
• Moderní 3D měření geometrie
• Nové speciální přípravky
• Plničky olejů převodovek
• Vysokotlaké čištění
• Diagnostický stánek

• Indukční ohřev
• Praktická ukázka proplachu 

palivového systému
• Aku šroubováky  

s bezdotykovým nabíjením
• Nové automatické 

pneuservisní stroje

• Profesionální přípravek  
na stlačení pružin

• Nové plničky klimatizace
• Zábavný doprovodný  

program
• Občerstvení zdarma

11. 4. Olomouc
18. 4. Brno
20. 4. Ostrava
25. 4. Frýdek Místek
27. 4. Praha 4 – Kunratice
 4. 5. Třebíč
11. 5. Cheb
16. 5. Plzeň
18. 5. Tábor
23. 5. Ústí nad Labem
25. 5. Liberec
30. 5. Praha 9 – Vysočany
 1. 6. Praha 5 – Centrála
 6. 6. Pardubice

11. dubna až 6. června, vždy mezi 13 a 19 hod.

14 míst v ČR

Vybavení servisů16
vy

ba
ve

ní
 s

er
vi

sů
P

LN
IČ

K
Y

 s
p

ec
iá

l  
 2

01
7

Ceny bez DPH www.elit.cz


